
ИМЕ НА КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ
 ВКУПЕН БУЏЕТ - 

МКД 

 СОПСТВЕНО 

КОФИНАНСИРАЊЕ - 

МКД 

 ФИТР 

КОФИНАНСИРАЊЕ - 

МКД 

АДВАНЦЕД СОЛАР

Персонализирани метални профили и конструкции за 

инсталации на фотонапонски централи и пост продажен 

активен мониторинг

3,570,000.00        1,571,000.00             1,999,000.00              

ТЕЦУП ГРОУП
Забрзан раст со дигитална технологија за производство на 

хартиени чаши
3,570,000.00        1,785,000.00             1,785,000.00              

УЛТРА УЛТРА ERP+ 6,071,459.20        2,520,000.00             3,551,459.20              
ЈАВЕН АДВЕРТАЈЗИНГ Синергија – систем за „паметно“ живеење и работење 2,813,364.00        847,500.00                 1,965,864.00              

РОЛО ЕНТЕРИЕР
Дигитализација на процес на производство на зебра и роло 

завеси
1,082,500.00        480,032.40                 602,467.60                  

АГРО СОЛАР
Зелена енергија и дигитализација кај хибридна сущница АС 

300
2,857,072.00        859,900.00                 1,997,172.00              

ТУРИНГ МАКЕДОНИЈА Патувањето е повторно лесно, фаза 2 3,336,200.00        1,340,700.00             1,995,500.00              
АЛФАЗЕТ - М ГОСПОДАР НА СВОЈАТА ЕНЕРГИЈА 7,006,417.20        3,082,824.01             3,923,593.19              

ЈАВЕН СМАРТ
Едукативен систем за енергетска ефикасност и обновливи 

извори на енергија
2,729,253.50        821,000.00                 1,908,253.50              

СЕРАФИМОВ ГРУП e-Проценка 6,346,328.84        3,173,164.42             3,173,164.42              
ЕЦДЛ  E-assessment 2,865,000.00        865,000.00                 2,000,000.00              
ХОЈО ТЕК ГРЕЕН ХОЈО 7,500,000.00        3,500,000.00             4,000,000.00              

ПЗУ ПРОДЕНТ Набавка на опрема и технологија за 3D дентални импланти 5,584,500.00        1,675,350.00             3,909,150.00              

ДИГИТЕКС СИСТЕМС

Развивање и имплементација на стратегија за глобален 

маркетинг и активности за зголемување на каналите за 

продажба на нови пазари

5,844,065.10        2,041,100.10             3,802,965.00              

СМАРТ КАПИТАЛ Роботи во земјоделствoто 2,856,500.00        856,950.00                 1,999,550.00              

М НЕТ-ХД
Децентрализирано менаџирање со дисперзирани ИПТВ 

мрежи
2,560,000.00        768,000.00                 1,792,000.00              

ПЗУ ДР. НИДА Рано откривање на болест може да спаси живот 3,112,000.00        1,112,000.00             2,000,000.00              

ВЕРА МОНД
“CIRCULAR FOR ZERO” – Дигитална трансформација и

технолошки напредок на сите нивоа на делување
5,363,443.00        1,625,400.00             3,738,043.00              

ГЛОБАЛ ТРЕЈД ДММ
Иновативен автоматизиран систем за оросување и ладење 

во оранжериско земјоделско производство - ИноСЛОП
13,778,024.00     6,355,000.00             7,423,024.00              

МЕГА КОНЦЕПТ Mega Renewabe Virtual Power Plant (MR VPP) 2,424,256.00        727,276.80                 1,696,979.20              
ПЗУ РЕ-ВИТА Систем за менаџирање со здравствени услуги (СМЗУ) 5,458,200 1,637,460 3,820,740                    
МАРТЕКС Автомотизирано кроење 6,717,150 2,717,150 4,000,000                    

ДАФС МЕТАЛ ДИЗАЈН Дафс Њу Технолоџи 3,650,788.80        1,606,347.07             2,044,441.73              

УНИФРИГО Набавка на хидраулична преса и ролинг машина за панели 7,222,000 3,222,000 4,000,000                    

ИГРОТЕКА ДОРА Онлајн Биолошка школа 809,058.00           285,891.47                 523,166.53                  

СИМТ
Автоматизиран систем базиран на IoT технологии за 

паметно градинарско - оранжериско производство
5,536,000.00        1,660,800.00             3,875,200.00              

ВЕЛБИТ ТРЕЈД Унапредување на производство 7,429,100.00        3,429,100.00             4,000,000.00              

ГОУ НЕТ Систем за спречување на сајбер упад и мрежни напади 2,317,500.00        695,250.00                 1,622,250.00              

ПЗУ ДР. ДАНИЈЕЛА
Поликлиника Д-р Данијела - Регионален Центар за 

превенција на мозочни удари
5,640,905.80        1,692,271.74             3,948,634.06              

ПЗУ ХАМИ АКУДЕНТ
ДИГИТАЛЕН СТОМАТОЛОГ - Специјализирана нега преку 

технологија, вештини и одржливост
3,044,871.40        1,049,120.00             1,995,751.40              

ХИГЕМА
ВЕТ КЛИНИНГ - “Eco-friendly” алтернатива на хемиското 

чистење
3,571,429.00        1,571,429.00             2,000,000.00              

A2OГеникс
Имплементација на систем за производство на Спирулина 

(Arthrospira Platensis) во контролирани услови
3,032,000.00        1,032,000.00             2,000,000.00              

ОПСО
Конструктивно подобрување на производствен процес на 

бојлер за соларно загревање на вода
11,768,550.00     6,119,646.00             5,648,904.00              

ДИОНИСИА АРТ Дионисија Фарм 2,852,130.00        855,639.00                 1,996,491.00              

ВИЗИЈА ОБРАЗОВЕН СИСТЕМ Онкурс 1,746,000.00        523,800.00                 1,222,200.00              

ГРАДБА ПРОМЕТ
Инсталација на фотонапонски модули за производство на 

електрична енергија за сопствени потреби
9,627,500.00        5,038,540.00             4,588,960.00              

ЈАВЕН ПОВИК КОФИНАНСИРАНИ ГРАНТОВИ ЗА ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ ЗА ЗАБРЗАН ЕКОНОМСКИ РАСТ
ПОДДРЖАНИ ПРОЕКТИ



ЕЛКОН КОНЕКШН
 Професионални услуги за изведба во светот на соларнат 

енергија
5,710,100.00        1,713,030.00             3,997,070.00              

АДВАНТА ТЕХНОЛОЏИ

ADVANTA M22 ФИД - уред за автоматско дозирање и 

контрола на искраната, применлив во живинарството, 

сточарство и одгледувањето на добиток

3,053,280.00        1,541,907.00             1,511,373.00              

РУДАРСТВО ТРЕЈД Рударство енивоментал протекшн 4,996,630.00        2,198,517.20             2,798,112.80              

ИР - ФА РОЛО ДЕР Irfa- C 5,108,325.00        1,532,497.50             3,575,827.50              

НИКОМ

Фотонапонска електрична централа за производство на 

електрична енергија, подобрување на животната средина, 

енергетската ефикасност и намалување на трошоците

16,667,285.00     8,667,285.00             8,000,000.00              

ЗЛАТЕКС
Подобрување на нивото на автоматизација и технолошки 

развој
3,990,000.00        1,638,000.00             2,352,000.00              

ФРИГО ТЕХНИКА ПЛУС Набавка на машина за полиуретан и трумф машина 5,714,286.00        1,714,285.80             4,000,000.20              

2006 ПРОФИЛ МОНТ

2006 ПРОФИЛ МОНТ - подобрен производ, зелени 

технологии, дигитализација и стандардизација - продажба 

кон ЕУ

5,697,500.00        1,709,250.00             3,988,250.00              

НАМАТЕКС
Зголемување на производствени капацитети и технолошки 

развој
5,304,000.00        2,504,000.00             2,800,000.00              

ПОБЕДОНОСЕЦ "GREEN WIN 365" Вертикални фарми по пат на хидропонија 2,853,975.00        856,192.50                 1,997,782.50              

ВЕНУС КОРП
Дигитализација на оранжерско производство на домати и 

краставици
2,787,986.00        836,395.79                 1,951,590.21              

ПЗУ СТОМАДЕНТ 3D Дигитална револуција во стоматологија 3,571,000.00        1,571,120.00             1,999,880.00              

ЗОНЕЛ СОФТВЕР Интелигентен ERP - iHELIX 3,662,400.00        1,170,000.00             2,492,400.00              

БЕКОНТРАКТ

Забрзан раст со нова софистицинара дигитална технологија 

и ГМП медицински панел за клиники, болници,лаборатории 

итн, со електрична енергија од обновливи извори на 

енергија

7,142,856.00        3,571,428.00             3,571,428.00              

ВОКС ТВ Vox Media 2,344,996.00        703,498.80                 1,641,497.20              
ЕВРО-МАК Производство на паметна (smart) јакна 10,160,328.00     6,096,328.00             4,064,000.00              

ПЗУ ЛАОР
Подигнување на капацитетите и услугите на ПЗУ ЛАОР преку 

воведување на нова технологија
8,838,696.50        4,983,696.50             3,855,000.00              

ПЗУ ДР. КОКОРОМАНОВСКА Дигитализација на Др. Кокоромановска 2,771,276.00        1,219,362.00             1,551,914.00              

АС МОБЕЛ
Набавка на машини за производство на мебел и пластични 

врати и прозорци
5,667,986.00        1,700,395.80             3,967,590.20              

ДЕТАЛ ВЕЛД ИНЖЕНЕРИНГ
Воведување на нов технолошки процес за производство на 

метални делови / компоненти
4,313,562.00        2,243,522.27             2,070,039.73              

ЧЕЛИНЏ
Challenge LMS – Дигитална платформа за далечинско учење 

на странски јазици
19,517,820.00     11,519,566.40           7,998,253.60              

ДЕКО - МЕТА
Зајакнување на производствениот капацитет на Деко - Мета 

преку набавка на нова опрема
4,320,000.00        2,160,000.00             2,160,000.00              

АДСК АКАДЕМИЈА Јазична академија 4.0 2,812,000.00        843,600.00                 1,968,400.00              

ПРИВАТНА ГРАДИНКА РЕА Иновативна академија 2,840,000.00        852,000.00                 1,988,000.00              

МАК АЛАРМ СЕРВИС ЉУПЧО
Развој и технолошка екстензија на паркинг системи - НОВА 

ПАРК
7,094,000.00        3,121,360.00             3,972,640.00              

НОВА СОЛУШНС
ИНТЕРДИГИТАЛ - Дигитализација и интернационализација 

на услугите за графички дизајн
2,817,600.00        845,280.00                 1,972,320.00              

ТИ-СТАЈЛ ТРЕЈД Иновативно кроење 5,341,252.00        2,350,151.00             2,991,100.00              

ТХОР ИНДУСТРИЕС 3D Modeling and Scanning of Infrastructure Design 3,421,360.00        1,431,362.00             1,989,998.00              

ПРИМА ВИСТА
Модернизација и унапредување на технолошки процес за 

производство на горна облека
4,622,000.00        2,033,809.00             2,588,190.00              

Ф-Ј ИНЖЕНЕРИНГ

Нова производна линија за производство на ЦНЦ машини и 

уникатни делови кои не се произведуваат во 

Р.С.Македонија и фотоволтаична централа - енергија од 

обновливи извори

7,142,856.00        3,571,428.00             3,571,428.00              

Ф-ЦОРП Веб апликација АУТОСЕЛ 3,546,622.00        1,560,513.00             1,986,108.00              

ДРИЛОН UpServe 3,072,287.00        1,072,287.00             2,000,000.00              

ВЕНИ - КОМ

Нова дигитализирана опрема- за производство на еколошки 

јајца од кокошки хранети соорганска храна и фотоволтаична 

централа- енергија од обновливи извори на енергија

7,142,856.00        3,571,428.00             3,571,428.00              

СИНЕФЛИКС Бизнис Ап 2,900,000.00        900,000.00                 2,000,000.00              
РОМА ТРАНС Еко Мобилити 6,664,950.00        2,666,990.00             3,997,960.00              



ПЗУ ДЕНТИСИМО ЕСТЕТИК Aesthetic Art 2,943,280.00        1,027,278.00             1,916,002.00              

ЕВЕРЕСТ Џ.Д.  Data Managment Efficiency System 6,113,000.00        3,102,998.00             3,010,002.00              

ГОБЕКС ПЛУС Еко-Тек план за раст 4,880,000.00        1,464,000.00             3,416,000.00              
ПЗУ ФЛОРЕНСЕ Набавка на современа и дигитална опрема 8,032,000.00        4,048,128.00             3,983,872.00              
ВИСПЕР КЕШ Виспер Кеш сателитско плаќање 2,808,000.00        842,400.00                 1,965,600.00              
ФИЛИНГ 2016 Погон за производство на лепила за фасади 3,602,500.00        1,602,500.00             2,000,000.00              
ВИСИОН МЕДИА Висион Медиа Проширување 2,841,106.00        885,146.00                 1,955,960.00              

30 ТИ МАРТ
иМодернизирање на производството преку набавка на 

најсовремени машини за обработка на метал
3,802,046.00        1,984,409.00             1,817,637.00              

ТОРИНО РОЛЕТАР Toro-Start 7,631,325.00        3,631,325.00             4,000,000.00              

ВЕРСАТУС Фракционирање на нутритивни состојки 3,808,000.00        1,142,400.00             2,665,600.00              
СТУДИО КОНЦЕПТ PILUP - Web Платформа 3,189,060.00        1,219,000.00             1,970,060.00              

ИМПЕРА ПЛУС ИНЖЕНЕРИНГ
Eнергетска транзиција - Проектирање на фотоволтаични 

капацитети со БИМ алатки
1,155,000.00        346,500.00                 808,500.00                  

ТРАНСТИМ ГРОУП
Електрични возила за здравје и околина -Electric vehicles for 

health and environment (EV4HE)
6,500,000.00        3,250,000.00             3,250,000.00              

ББ КОНТИНЕНТ МЕТАЛ
Подобрување на производниот процес со набавка на 

софистицирана машина за сечење на лим
7,140,000.00        3,141,600.00             3,998,400.00              

ДЕЛТА - МЕТАЛ ЖАРКО
Автоматизација на производствен процес за производство 

на транспортна опрема и земјоделска механизација
5,602,000.00        2,465,359.50             3,136,640.50              

ЕКОСТО

Набавка на нова напредна технологија за унапредување на 

производниот процес и намалување на производните

трошоци

7,207,000.00        3,210,000.00             3,997,000.00              

РАДЕ КОНЧАР СЕРВИС
Развој и изведба на високоефикасен енергетски 

трансформатор-TRANSEFF
6,287,928.00        2,858,082.00             3,429,846.00              

ТРИМОД ТИМ
Регионална продажба на иновативните и

оптимизирани ЦНЦ машини - GOBA CNC
2,619,000.00        785,700.00                 1,833,300.00              

ЛОНДИВА
Набавка на опрема заради дигитализација и автоматизација 

на процесот на перење
4,073,170.00        1,221,951.00             2,851,219.00              

ПЗУ. ДР. БОЈАЏИЕВ
Инвестирање во современа технологија за рано 

дијагностицирање на болести и спасување живот
2,799,904.00        839,971.00                 1,959,932.00              

АКАДЕМИЈА СТИЛУЕТЕ ЛУКС Академија Стилуете 2,800,000.00        840,000.00                 1,960,000.00              

ФЛОРЕС

Набавка и воведување на нови технологии при 

производствените процеси со додавање на нови и 

значително подобрени карактеристики за производство

6,382,284.00        3,190,975.00             3,191,309.00              

УНИДООРС Автоматска спреј машина за фарбање 3,834,520.00        2,102,306.58             1,732,213.42              

3ДИЗАЈН ЦЕНТАР Дигитализација и воведување на нови зелени технологии 1,185,000 355,500 829,500                       

ИНТЕР - МАК Инвестиции за независност од енергетскиот пазар 6,575,100.00        3,945,060.00             2,630,040.00              

СИПАК ПРО
Хигиенско пакување и брендирање на еко-дрвени лажички 

за кафе
838,740.00           251,622.00                 587,118.00                  

ПЗУ САРА ДЕНТ
Примена на 3D скен, принт и режење на заби, најсовремена 

технологија во стоматолошка пракса и лабараторија
5,750,346.00        2,029,000.00             3,721,346.00              

ДОКТОР ГУДНАЈТ Добра ноќ за добро здравје 1,683,476.00        505,042.00                 1,178,433.00              
ПЗУ ГИЧИ ДЕНТ СМАРТ СП 3-D рентген апарат 2,516,496.00        754,949.00                 1,761,547.00              
М-САУНД Македонски Епски Оркестар 2,728,320.00        818,496.00                 1,909,824.00              

ПАРНОВОД
Трансформација на производствените линии преку 

имплементација на фибер ласер технологија
5,800,000.00        2,600,000.00             3,200,000.00              

БЕЛ КАМЕН ГРОМЕС 7,076,000.00        3,113,440.00             3,962,560.00              

ЕНИГМА ПЛАСТ

Набавка на трафостаница за континуирано снабдување со 

електрична енергија и набавка на фотоволтаици за 

производство на електрична енергија за сопствени потреби

6,712,000.00        2,953,600.00             3,758,400.00              

БИРОСЕФ
Модернизација на производна линија за производство на 

сигурносна опрема
7,075,534.00        3,538,000.00             3,537,534.00              

АЛБ АРХИТЕКТ НМК Earth On P.C 3,329,863.23        1,512,708.66             1,817,154.57              

СТУДИО ЗА УБАВИНА МИРАЖ Nouvelle Vie органска природна козметика 2,894,640.00        894,640.00                 2,000,000.00              

ЕКАРТА ЛИБРО
Софтвер за дигитализација на производство- PMS - Process 

Management Software
3,196,900.00        1,228,900.00             1,968,000.00              

АДВАЈЗИНГ ПРО Profitize 3,522,500.00        1,761,250.00             1,761,250.00              

СПЕКТРУМ СЕРВИС

Софистицирана дигитална технологија - Скенер за 

детектирање на механички дефекти и фотоволтаична 

централа

7,142,856.00        3,571,428.00             3,571,428.00              



АРТ ДЕСИГНН
ЦНЦ Машина со висока ефикасност во користење на 

енергијата
3,548,132.40        1,561,178.26             1,986,954.14              

ШИТКАРСКИ Паметна фотоволтаична централа 6,093,960.00        2,115,537.00             3,978,423.00              

СВАРОГ  Подобрено производство на штанц табли 7,047,166.00        3,169,434.00             3,877,732.00              
ЕУРОЛАСЕР Набавка на ласер машина за обработка на метал 2,851,100 855,330 1,995,770                    
СТИВЕЛ ГРУП One place, a complete solution 1,966,315.00        589,894.00                 1,376,421.00              


